PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                   (второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  «30» января 2014 года  № 8
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Ярцевского городского  поселения Ярцевского района Смоленской    области

 На основании Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области «О признании утратившими силу решений Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области          Тимошковым А.Е., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
          1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области:

          1) Решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 20.12.2007 № 110 «Об утверждении Перечня доходов и имущества и Порядка признания граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2) Решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 20.12.2007 № 109 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в рамках исполнения полномочий, предусмотренных п. 5 ч.1 статьи 36.1 Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области:

- утвердить Перечень доходов и имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, учитываемых в целях признания граждан малоимущими и нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области;
-  установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области;
- утвердить Порядок признания граждан малоимущими и нуждающимися в предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области               ____________ А.Е. Тимошков
                                                                                    «____»_____________2014 г.